

معاون اقتصادی و توسعه سرمايه‌گذاري منطقه آزاد قشم خبر داد:

رشد ۵۰ درصدی صادرات منطقه آزاد قشم در سال جدید



محمد منصور عظیم زاده اردیبهلی افزود: در عملکرد صادراتی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش عملکردی کاملاً محسوس داشته‌ایم که میزان ۹۷ درصد بوده است. عظیم زاده اردیبهلی، عنوان کرد: ۵۰۵ میلیون دلار صادرات داشته‌ایم که بخش عمده آن مربوط به صادرات نفتی بوده است. تصریح کرد: با توجه به اینکه یکی از محورهای سرفصل‌های مهم عملکردی جزیره جهانی قشم، نفت و انرژی است در سال جاری با رشد ۵۰ درصدی از لحاظ ارزش دلاری و همچنین با توجه به افزایش تولید و ظرفیت‌های صادراتی نفتی و میعانات را پیش‌بینی می‌کنیم. معاون اقتصادی و توسعه سرمايه‌گذاري منطقه آزاد قشم، یادآور شد: تراژ تجاری در سال ۱۴۰۲ معادل ۳۱۳ میلیون دلار بوده است. عظیم زاده اردیبهلی، در بخش دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: در بخش سرمايه‌گذاري قشم، فرآیند ایجاد کمیته سرمايه‌گذاري و تسهیل تولید و کمیته‌فغ موانع تولید در سازمان منطقه آزاد طراحی شده است.

توسعه سرمايه‌گذاري منطقه آزاد قشم در نشست خبری در جمع خبرنگاران همزمان گفت: رشد ۵۰ درصدی صادرات را از لحاظ ارزش دلاری در سال جدید پیش‌بینی می‌کنیم.

نماینده مردم بندرعباس، بندر خمیر و قشم: تاکنون اقدام عملی برای مدیران پروازی انجام نشده است



نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، بندر خمیر و قشم در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به سفر رئیس جمهوری به هرمزگان و صدور دستور استفاده از نیروهای ماندگار و بومی راد هیئت مدیره پالایشگاه‌ها، صنایع و مناطق آزاد متأسفانه هنوز هیچ اقدام عملی برای مدیران پروازی انجام نشده است. احمد مرادی با اشاره به یکی از مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان هرمزگان متذکر شد: با توجه به اینکه ریاست جمهوری در سفر خود به هرمزگان دستور استفاده از نیروهای ماندگار و بومی راد هیئت مدیره پالایشگاه‌ها، صنایع و مناطق آزاد صادر کرده، متأسفانه تاکنون هیچ اقدام عملی برای مدیران پروازی انجام نشده است. نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، بندر خمیر و قشم در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: این مطالبه به حقی است که مردم و جوانان استان هرمزگان دارند و انتظار می‌رود با دستور شخص رئیس‌جمهور این موضوع برای همیشه حل و فصل شود. مرادی با اشاره به مسائل مطرح شده در شورای اداری استان هرمزگان در دور دوم سفر ریاست جمهوری به این استان گفت: متأسفانه هنوز در هرمزگان مدیران پروازی هستند که در ماه حتی ۳ روز در حوزه مأموریت خود حضور ندارند. وی در پایان با اشاره به لطماتی که مدیران پروازی به تولید در کشور وارد می‌کنند افزود: این مدیرت‌ضربه‌های مهلک به تولید کشور و ساختار صنعتی و موجب انتقاداتی در کارخانه‌ها و کارگاه‌های فعال شده است. پیش از این نیز حجت‌الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در جلسه شورای اداری استان هرمزگان که با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد، از حضور مدیران پروازی در صنایع استان هرمزگان انتقاد کرد و حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی نیز در اولین جلسه هیات دولت پس از سفر به هرمزگان، دستور پیگیری این مهم را به معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری صادر کرد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان: بارندگی اخیر ۸۵۰ میلیارد ریال به تاسیسات برق هرمزگان خسارت زد



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از بروز خسارت بیش از ۸۵۰ میلیارد ریالی تاسیسات برق استان در بارندگی‌های اخیر خبر داد و گفت: نیروهای عملیاتی این شرکت در بارندگی‌های ممتد گذشته در شرایط کاملاً خاص و با توجه به آمادگی و تمهیدات از قبل پیش‌بینی شده موفق شدند شبکه برق را در شهرها و روستاهای این استان پایدار نگه دارند. محمد کریمی با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز هرمزگان، با بیان اینکه گروه‌های عملیاتی در ۶۴ محور داعم، خرابی‌های برق را در نقاط مختلف طی بارندگی‌های اخیر برطرف کرده‌اند، افزود: بیشترین خسارت به تاسیسات برقی استان به ترتیب در شهرستان‌های بندرعباس، جاسک، بشارگرد و جزیره قشم وارد شده است. کریمی با اشاره به تشکیل کمیته بحران در ساعات اولیه اعلام وضعیت قرمز جوی استان در شرکت توزیع برق هرمزگان افزود: بر اساس آخرین اقدامات انجام شده در راستای انجام اصلاحات و رفع خاموشی‌های ناشی از شرایط نامساعد جوی با استقرار ۱۸۹ کیلومتر عملیاتی در سطح استان، هرس ۳۵۰ اصله درخت در گریز با شبکه در اولویت قرار گرفت و ۱۴۶ مورد نسیم پارگی شبکه اصلاح و با رفع عیب و برق دار کردن ۱۴۵ دستگاه ترانسفورماتور در یک تلاش جمعی توسط نیروهای عملیاتی، برق مشترکین در سراسر استان به حالت پایدار بازگشت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان همچنین از انتقال پایه و ترانسفورماتور به محل‌های آسیب دیده برای انجام اصلاحات شبکه خبر داد و گفت: این تلاش همچنان تا روزهای پس از سبل ادامه داشت. مدیریت برق همه شهرستان‌های استان در طول هفته در حالت آماده‌باش قرار داشتند و تا آخرین ساعت‌های ناپایداری جوی و شرایط ویژه اقلیمی این تلاش‌ها ادامه داشت. وی با ارائه آماری از تجهیزات و ملزومات به کار گرفته شده برای برق دار شدن خطوط آسپید دیده و اصلاح شبکه توزیع برق پایدار افزود: تاکنون ۶۲۸ پایه فشار متوسط و ضعیف، ۲۷ دستگاه ترانسفورماتور در ظرفیت‌های مختلف و ۳۶ کیلومتر شبکه در مجموع به ارزش ۸۵۰ میلیارد ریال خسارت دید که بخش عمده آنها تاکنون اصلاح و مشترکین برقرار شدند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان: هفت هزار هکتار رویشگاه گیاهان دارویی در هرمزگان احیاء شد

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: احیا و توسعه رویشگاه گیاهان دارویی به مساحت هفت هزار هکتار در سال ۱۴۰۲ با مشارکت بهره برداران دارویی طرف قرارداد و جوامع محلی در استان تحقق یافته است. سید محمد نور موسوی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: عملیات بهره برداری رویشگاه‌های گیاهی در شهرستان‌های بندرعباس، بشارگرد، میناب، رودان و بستک است. موسوی تأکید کرد: با توجه به پایداری نسبت خوب در سال ۱۴۰۱ این امر محقق شده که برداشت گیاهان دارویی (آویشن و آنگوزه) در سال ۱۴۰۲ انجام شود. این مقام‌مسئول اظهار کرد: به طور کلی تعداد ۹۹ قهقهه مصوب بهره برداری گیاهان دارویی در سال ۱۴۰۲ وجود دارد که با همکاری بهره برداران و تعاونی‌های مردمی به مساحت ۲۲۰ هزار هکتار از سطح استان ناپوشش می‌دهد و شامل گونه‌های دارویی آویشن و آنگوزه می‌باشد. وی افزود: سالانه حدود ۲۰ تن آویشن و آنگوزه از مراتع و رویشگاه‌های استان برداشت می‌شود که ارزش اقتصادی آن‌ها به مبلغ ۱۲۱ میلیارد ریال است. گفتنی است: گونه‌های دارویی و خوراکی شامل آویشن، آنگوزه، تلخ، بادام کوهی، بنه، گیشدر، پونه، موه خوش، مور تلخ، کلپوره، گلدر و آلوئه‌ورا بیشترین مصرف را در استان هرمزگان دارد و پس از برداشت به استان‌های فارس، اصفهان، تهران ارسال و بعد از فرآوری و بسته‌بندی به خارج از کشور صادر می‌شود.

در حاشیه بازدید رییس کل دادگستری هرمزگان انجام شد:

دستورات ویژه برای ترخیص اقلام ضروری و کالاهای وارداتی از بندر لنگه



رییس کل دادگستری هرمزگان از مجتمع گمرک بندر لنگه بازدید و دستورات ویژه‌ای برای ترخیص اقلام ضروری و کالاهای وارداتی صادر کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری هرمزگان، محبتی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به صورت سرزده از بخش‌های مختلف بندر گاه و گمرک بندر لنگه به عنوان یکی از مهمترین کریدورهای ترانزیتی و از قطب‌های واردات کالا به کشور بازدید کرد.

رییس کل دادگستری هرمزگان در جریان این بازدید ضمن پیگیری مصوبات بازندهای قبلی خود، دستورات ویژه‌ای به منظور ترخیص اقلام ضروری و کالاهای وارداتی صادر کرد.

محبتی قهرمانی همچنین با هدف نظارت بر پروژه انبارگردانی و بررسی موضوع اصلاح فرآیندهای جاری در بندر و گمرک شهرستان بندر لنگه، دستورات لازم را خطاب به مسؤولان مربوطه صادر نمود.

وی در جریان این بازدید تصریح کرد: در راستای اجرای سیاست‌های ابلاغی از سوی ریاست قوه قضائیه، مقرر شده است: ضمن اتخاذ تدابیر لازم و برنامه ریزی دقیق برای بازندهای سرزده، رئیس کل دادگستری هرمزگان و رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضائی استان از گمرکات و بنادر تجاری حوزه مسئولیت خود بازدید و ضمن تهیه گزارش همراه با ابلاغ دستورات و تذکرات لازم، نسبت به برخورد قانونی با تخلفات احتمالی اقدام کنند.

رییس کل دادگستری هرمزگان در گفت‌وگو با مسؤولان شهرستان بندر لنگه نیز بر لزوم تسریع در پیش‌بینی و بروز رسانی ساز و کارها به منظور اصلاح فرآیندهای واردات و صادرات کالا تأکید کرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

کودکان هرمزگان علیه بیماری «پنومو کوک» واکسینه می‌شوند



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: واکسیناسیون «پنومو کوک» و «روتاویروس» برای کودکان زیر یک سال طی ماه جاری در سراسر استان اجرامی شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر عبدالجبار ذاکری با اعلام این خبر افزود: با ورود ۲ واکسن مهم به برنامه واکسیناسیون، از عفونت‌های مختلف تنفسی و گوارشی در نوزادان جلوگیری می‌شود.

واکسن روتاویروس در سن ۲ و ۴ و ۶ ماهگی و همچنین واکسن پنومو کوک در سن ۲ و ۴ و ۱۲ ماهگی به کودکان تزریق می‌شود.

پنومو کوک یکی از مهم‌ترین باکتری‌های بیماری‌زاد انسان است که عامل اصلی بیماری پنومونی (سینه‌پهلو) شناخته می‌شود. این باکتری می‌تواند عفونت‌های دیگری مانند سینوزیت، آب‌تیت (عفونت گوش میانی)، باکتریایی، سپسیس، مننژیت، استنومیلیت، آرتریت سپتیک، اندوکاردیت، پریتونیت، پریکاردیت، سلولیت و آبسه‌های مغزی را نیز ایجاد کند.

به ذات‌الریه ایجاد شده و به سبب پنومو کوک ذات‌الریه لو بار هم گفته می‌شود.

محمدرضا آگاهی مدیر کل گمرک شهید رجایی شد



معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل گمرک ایران در حکمی محمدرضا آگاهی را به عنوان ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهید رجایی منصوب کرد.

در حکم محمدرضوانی فر خطاب به آگاهی آمده است: نظریه تعهد و تجارب جنابعالی به موجب این حکم، به سمت «ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهید رجایی منصوب می‌شوند.

در این حکم تصریح شده است: انتظاری می‌رود با یکبارگیری همه‌مساعدی و توانمندی‌های خویش و استفاده از توان تخصصی همکاران و کارشناسان در جهت انجام بهینه و ظایف محوله اقدام کرده و همچنین در راستای اجرای اسناد بالادستی و برنامه‌های راهبردی گمرک جمهوری اسلامی ایران، «بهبود از نقای بهره‌وری نظام گمرکی از طریق توسعه سرمایه انسانی و اصلاح فرایندها»، «اتخاذ تدابیر مناسب اداری در چارچوب اختیارات تفویضی و قانونی با هدف تسهیل تجارت»، «آسیب‌شناسی مواضع نظام گمرکی و برنامه‌ریزی جهت رفع آنها»، «نظارت بر صحت انجام تشریفات گمرکی در کلیه روزه‌ها»، «بهره‌گیری بهینه و موثر از فناوری‌های نوین مدیریت اطلاعات و مدیریت ریسک در جهت افزایش سرعت و دقت در تشریفات گمرکی» و اولویت برنامه‌های شما قرار گیرد.

رضوانی فر در این حکم افزود: امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی»، «امر مداری»، «پاکدستی و فسادستیزی» و «قانون‌مداری» در تحقق اهداف سازمان مجدانه بکوشید. توفیق و سر بلندی جنابعالی در انجام وظایف محوله، خدمات‌رسانی به مردم و تحقق آرمان‌ها بنظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم. پیشتر حسین سعیدی سمت مدیر کل گمرک شهید رجایی را بر عهده داشت.

همزمان با سراسر کشور:

رویداد «گامی نو» ویژه ۵۷۰۰ دانش آموز هنرستانی در هرمزگان برگزار شد



اقتصاد کیش - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: رویداد کشوری گامی نو (راهیان پیشرفت) ویژه پنج هزار و ۷۰۰ دانش آموز هنرستانی تحت حمایت این نهاد در استان برگزار شد. حمید باسره در حاشیه برگزاری این آیین که با حضور ویدیوکنفرانسی محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور همزمان با سراسر کشور در استان هرمزگان برگزار شد، افزود: این رویداد با همکاری و همراهی کمیته امداد و گروه جهادی شتاب دهنده ی نمکدان، به منظور هم‌افزایی و تقویت ظرفیت‌های موجود در راستای مهارت‌افزایی فردی و فنی تخصصی دانش‌آموزان هنرستانی در رشته‌های متنوع فنی و حرفه‌ای از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی تکمیلی و کاربردی، برگزار شد. باسره با بیان اینکه در حال حاضر نزدیک به پنج هزار و ۷۰۰ نفر از دانش‌آموزان تحت حمایت این نهاد در هنرستان‌های هرمزگان و رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش مشغول به تحصیل هستند، افزود: افزایش مهارت‌های فردی و تخصصی این دانش‌آموزان پرتلاش و آینده‌نگر، کمک‌شایانی به تسریع فرآیند اشتغال به کار آن‌ها در بخش خصوصی و کسب درآمد پایدار این هنرمندان پس از فارغ‌التحصیلی (دانش‌آموختگی) خواهد کرد. وی با اشاره به اعزام و حضور ۱۵۰ نفر از دانش‌آموزان منتخب تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان به عنوان استعداد‌های برتر در رشته‌های فنی و حرفه‌ای در بخش کشوری همایش راهیان پیشرفت ادامه داد: دانش‌آموزان تحت حمایت این نهاد در

نخستین رویداد بین‌المللی همتیابی در اقتصاد دریامحور ایران برگزار می‌شود



اقتصاد کیش - نخستین رویداد بین‌المللی همتیابی در اقتصاد دریامحور ایران (ISBE ۲۰۲۲) از تاریخ ۲۵ الی ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ در جزیره قشم برگزار می‌شود. رویداد بین‌المللی همتیابی در اقتصاد دریامحور، فرصت‌ها، چالش‌ها و راهکارها بر اساس مطالعات انجام شده در زمینه استفاده پایدار از منابع و گستره‌های آبی برای رشد اقتصادی، بهبود وضعیت معیشت و ایجاد اشتغال و یا تمرکز بر سیاست‌های کلی توسعه دریامحور و نقش آفرینان این حوزه‌ها را در قالب کارگاه‌ها، پنل‌ها و نشست‌های عمومی، دولتی و غیر دولتی، شرکت‌های خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان و با رویکردی متفاوت و به عنوان پلتفرم همتیابی (Business Matchmaking) طراحی گردیده است و فرصتی مناسب برای توسعه همکاری‌های دو جانبه و تعامل B2G و B2B بین فعالین حوزه اقتصاد دریامحور تلقی می‌شود.

در قالب این رویداد که مشترکاً توسط شورای عالی صنایع دریایی کشور و منطقه آزاد قشم طراحی شده و اجرا خواهد گردید، نشست‌ها و پنل‌های تخصصی مختلفی برگزار شده و شرکت‌های ایرانی این فرصت

را خواهند داشت تا با همتایان خود جهت همکاری در حوزه‌های حمل‌ونقل، ترکیبی، لجستیک دریایی، کشتیرانی، کشتی‌سازی، سازه‌های دریایی، اکتشاف، استخراج و انتقال نفت و میعانات، بانکداری و خدمات

فعالین حوزه اقتصاد دریامحور توسعه دهند.

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش - پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش